
S
v
KOLA

V POHYBU



Vážení přátelé, učitelky a učitelé, 
chcete zpestřit rozvoj pohybových dovedností dětí během školní tělesné 
výchovy a pohybových kroužků? Do základních a mateřských škol míří 
v rámci projektu Můj první gól trenérský tým Fotbalové asociace České 
republiky. Grassroots trenéři mládeže FAČR si připravili pro děti 1. - 3. tříd 
základních škol a pro děti z mateřských škol ve věku 4 – 6 let ukázkové hodiny 
zaměřené na všeobecnou pohybovou průpravu, ale samozřejmě i na fotbal, 
a také dárek ve formě základního sportovního vybavení. Nové míče, branky 
a další vybavení pomohou v rozvoji tělesné výchovy a pohybových aktivit na 
vaší škole. Máme přijet i k vám?

Co vám návštěva přinese?
�   zábavnou hodinu plnou pohybu zaměřenou na všeobecný pohybový rozvoj dětí

�   nové praktické i teoretické vědomosti pro vaše učitele

�   materiální vybavení (míče, rozlišováky, branky a další vybavení)

�   spolupráci s profesionálními trenéry

�   informace k získání trenérské licence Grassroots leader pro vaše učitele 
     (stansetrenerem.fotbal.cz)

Jak si návštěvu objednat?
�   vyplnit formulář na webových stránkách projektu skoly.mujprvnigol.cz

�   následně vás bude kontaktovat Grassroots 
      trenér mládeže FAČR z vašeho kraje
      a dohodne s vámi přesný termín

Obsah hodin metodicky vychází z programu MŠMT „Hodina pohybu navíc“

skoly.mujprvnigol.cz

následně vás bude kontaktovat Grassroots 
      trenér mládeže FAČR z vašeho kraje
      a dohodne s vámi přesný termín


